
UCHWAŁA NR XVIII/367/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie opracowania programu „Mecenatu dla krakowskich parków”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych i prawnie dopuszczalnych czynności w celu opracowania programu „Mecenatu 
dla krakowskich parków”.

§ 2. Program, o którym mowa w § 1, powinien opierać się na następujących rozwiązaniach:

- zgodnie z prawem zamówień publicznych miasto wyłania podmioty, które otrzymują status 
Mecenasa poszczególnych parków,

- w ramach uzyskania statusu Mecenasa podmiot otrzymuje od miasta prawo wyeksponowania 
w parku, w miejscu i w formie uzgodnionych z Zarządem Zieleni Miejskiej, informacji: „Nazwa 
podmiotu - mecenas parku”, w zamian za co przekazuje określone umową środki finansowe, które 
zostają przeznaczone na bieżące utrzymanie przedmiotowego parku,

- środki finansowe w wysokości pozyskanej- w ramach „Mecenatu dla krakowskich parków” 
przekazuje się na wykupy przez miasto terenów zielonych.

§ 3. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o opracowanie projektu programu „Mecenatu 
dla krakowskich parków” i przedstawienie Radzie Miasta Krakowa stosownego projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w tym zakresie do dnia 30 września 2019 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: A61D7355-6A0E-4787-B519-A203BAAC2A42. Podpisany Strona 1




